8.666/93, fica formalizado, 

por meio deste Termo, o reajuste de 2,59% do contrato supracitado, a partir de 26/04/24, 

conforme variação acumulada do ICTI entre outubro/22 a setembro/23. 

Assim, o valor total estimado do Contrato n. 2023/057.0 fica elevado para 

R$3.471.160,27 (três milhões, quatrocentos e setenta e um mil, cento e sessenta reais e 

vinte e sete centavos), sendo os preços reajustados por subitens discriminados na tabela 

seguinte: 

Item Descrição 
Valor unitário 

mensal ou milheiro 
Valor 

mensal 

1.1 
SERVIÇO CONTÍNUO DE DISPONIBILIZAÇÃO 

DE EQUIPAMENTOS - TIPO A